PORTARIA PROPEX N° 016/2015 – DE 09 DE FEVEREIRO DE 2015.

Designa os membros da mesa

examinadora  para defesa de Dissertação

do curso de Mestrado em Engenharia

Ambiental.

O Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade

Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em

Engenharia Ambiental, DESIGNA:

Presidente Profa. Dra. Ivone Gohr Pinheiro

Titulares

Prof. Dr. Alexandre de Avila Leripio

Profa. Dra. Iara Regina dos Santos Parisotto

Prof. Dr. João Natel Pollonio Machado

Suplente Profa. Dra. Lorena Benathar Ballod Tavares

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação “DIAGNÓSTICO E
PERSPECTIVAS DA GESTÃO AMBIENTAL NA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE
REGIONAL DE BLUMENAU - FURB”, da mestranda Andressa Gotti, a se realizar no dia

24 de fevereiro de 2015, às 14h00min; no Auditório do Campus 2, Sala D 010.

Blumenau, 06 de fevereiro de 2015.

PROF. DR. MARCOS RIVAIL DA SILVA

Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura